ДЕПУТАТ
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 24

Айсин Ринат Рафикович

628404, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167, тел./факс 528-012; e-mail: duma@admsurgut.ru.

Председателю Думы
\ °  18-02-3070 15-0-0
от 14.12.2015 города Сургута

Бондаренко С.А.

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав совета при

Главе города по организации стратегического управления в городе Сургуте.

I

I
I

Р.Р. Айсин

Исп, Шашелев Александр Викторович
8 (3462) 90-15-26

М ?]8-01-ЗШ  15-0-0
от 14.12.2015

mailto:duma@admsurgut.ru